


თსუ ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის 
ს/ს ინსტიტუტების ერთიანი მონაცემები 
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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თსუ ჰუმანიტარულ მეცნიერებათა ფაკულტეტის კვლევითი 
ცენტრებისა და ლაბორატორიების ერთიანი მონაცემები
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი 

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია 

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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ქართული ენის ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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ქართული ლიტერატურის ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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თეორიული და გამოყენებითი ენათმეცნიერების
ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

4

0

1

7

0

0

1

15

4



თეორიული და შედარებითი ლიტერატურათმცოდნეობის
ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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კავკასიოლოგიის ს/სინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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საქართველოს ისტორიის ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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მსოფლიო ისტორიისს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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არქეოლოგიის ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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ეთნოლოგია-ანთროპოლოგიის
ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 
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კულტურის კვლევების ს/ს ინსტიტუტი
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სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

5

0

1

6

0

0

2

9

2



კლასიკური ფილოლოგიის, ბიზანტინისტიკისა და
ნეოგრეცისტიკის ს/ს ინსტიტუტი

0 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

7

8

0

19

1

0

3

10

7



თარგმანისადა ლიტერატურული ურთიერთობების ს/ს
ინსტიტუტი

0 2 4 6 8 10 12

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

1

0

0

2

0

0

0

12

0



დასავლეთევროპული ენებისა და ლიტერატურის ს/ს
ინსტიტუტი

0 5 10 15 20 25 30

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

3

4

2

0

29

1

0

2

30

10



სლავისტიკის ს/ს ინსტიტუტი

0 2 4 6 8 10 12

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

2

0

0

6

0

0

2

12

2



ფილოსოფიის ს/ს ინსტიტუტი

0 5 10 15 20 25 30 35

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

0

1

34

0

0

9

35

6



ამერიკისმცოდნეობის ს/სინსტიტუტი

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

3

1

0

2

0

0

0

4

1



აღმოსავლეთმცოდნეობის ს/სინსტიტუტი

0 5 10 15 20 25 30 35 40

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

14

5

1

27

0

0

8

37

16



ხელოვნების ისტორიისა და თეორიის ს/ს ინსტიტუტი

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3 3.5 4

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

4

1

0

2

1

0

0

2

1



ვიზუალური ხელოვნების ს/ს ინსტიტუტი

0 1 2 3 4 5 6

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

1

0

1

5

6

0

3

0

4

0



ცენტრები და ლაბორატორიები
(12)



ქართველოლოგიური სკოლის ცენტრი

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

1

2

0

9

0

0

1

8

5



აკად. შოთა ძიძიგურის სახელობის
ბასკოლოგიის ცენტრი

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

0

2

0

0

0

0

2

0



ენა, ლოგიკა, მეტყველება
ს/ს ცენტრი

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

0

0

1

0

0

0

2

0



ექსპერიმენტული ფონეტიკის 
ს/კ ლაბორატორია

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

0

0

2

0

0

0

1

0



შექსპირის შემსწავლელი ს/ს ცენტრი

0 0.1 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1



სკანდინავისტიკის ცენტრი

0 1 2 3 4 5 6

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

1

0

4

0

0

1

6

1



იაპონური ენისა და კულტურის
ცენტრი

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

1

0

1

0

0

0

3

0



პოლონისტიკის ცენტრი

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

2

0

0

1

0

0

1

3

2



ისრაელის ცენტრი

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

1

0

1

2

0

0

0

0

1

0



ონომასტიკის ცენტრი

0 0.2 0.4 0.6 0.8 1 1.2 1.4 1.6 1.8 2

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

1

0

0

1

0

0

0

2

0



ა. შანიძის სახელობის ძველ ქართულ ხელნაწერთა 
შემსწავლელი ს/კ ცენტრი „ორიონი“

0 0.5 1 1.5 2 2.5 3

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

3

2

2

0

3

0

0

1

3

2



პროფ. ოთარ ბაქანიძის სახელობის
უკრაინისტიკის ცენტრი

0 1 2 3 4 5 6 7 8

სახელმწიფო პროგრამით  დაფინანსებული თემა/თემები

სამეცნიერო საგრანტო პროექტები/უცხოური გრანტები

საქართველოში გამოქვეყნებული 
მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

საქართველოში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

საქართველოში გამოქვეყნებული  სტატია

უცხოეთში გამოქვეყნებული მონოგრაფია/წიგნი/გამოფენა

უცხოეთში გამოქვეყნებული სახელმძღვანელო

უცხოეთში გამოქვეყნებული სტატია

საქართველოში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

უცხოეთში
სამეცნიერო ფორუმებში მონაწილეობა 

0

0

0

0

7

0

0

2

8

7
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